

## DSW Holding ApS

Houvej 236

9362 Gandrup

CVR-nr. 43345192

## Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-03-2023

---

Dennis Wachmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DSW Holding ApS Houvej 236 9362 Gandrup
CVR-nr.	43345192
Stiftelsesdato	23-06-2022
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	23-06-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Dennis Wachmann
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og formueforvaltning og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23-06-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -12.792, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 250.000, og en egenkapital på kr. 27.208.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.762</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.762</b>
Finansielle omkostninger		-30
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.792</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-12.792
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-12.792</b>

**Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>250.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>250.000</u>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-12.792
<b>Egenkapital</b>		<b>27.208</b>
Gæld til kreditinstitutter		21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Mellemregning med indehaver		217.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>222.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>222.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>250.000</b>
Eventualaktiver	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23-06-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-12.792	-12.792
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-12.792</b>	<b>27.208</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2022

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

### 2. Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.DKK 2, der ikke er indregnet i balancen, da det ikke forventes at skatteaktivet vil kunne undyttes indenfor en tidshorisont på 3 - 5 år.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
